MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRO-REITORIA DE EXTENSÃO - PREX

Coordenadoria de Formação Continuada - CFOR
Campus Universitário Petrônio Portella, Ininga – Teresina – Piauí

CEP 64049-550 - (Fone: 86-3215-5570/3215-5826)

Home page: www.ufpi.br - E-mail: cfor.prex@ufpi.edu.br

EDITAL N°10/2014  PROEXT

PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO “RODA DA FOGUEIRA”:

CONSTRUÇÃO DE PRÁTICAS PARA O ETNODESENVOLVIMENTO DAS FAMÍLIAS NA

COMUNIDADE OLHO D’ÁGUA DOS NEGROS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Coordenação do Programa: “Roda da fogueira”: Construção de práticas para o

etnodesenvolvimento das famílias na Comunidade Olho D’Água dos Negros”, torna público o

resultado final da seleção de bolsistas:

Ord. ALUNO CURSO Classif. SITUAÇÃO

01 ERLON DIAS DOS SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS 1º APROVADO

02 WILSON MACHADO ALENCAR CIÊNCIAS SOCIAIS 2º APROVADO

03

JAHYRA KELLY DE OLIVEIRA

SOUZA

CIÊNCIAS SOCIAIS

3º

APROVADO

Ord. ALUNO CURSO NOTA SITUAÇÃO

01

IAGO ROBERTO FONTENELES

GADÊLHA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1º APROVADO

02 JOÃO VITOR SOUZA DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2º APROVADO

 Teresina, 18 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Maria Lídia Medeiros de Noronha Pessoa

Coordenadora do Programa

Prof. Dr. Gregório Elias Nunes Viana

Coordenador do CFOR/PREX

Prof. Dr. Miguel Ferreira Cavalcante Filho

Pró-Reitor de Extensão/UFPI

http://www.leg.ufpi.br/